
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 22 września 2021 r.

Poz. 232

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 21 września 2021 r.

w sprawie połączenia Państwowego Przedsiębiorstwa Odzieżowego „RAKON” w Raciborzu, 
Państwowego Przedsiębiorstwa Odzieżowego w Sieradzu, Państwowego Przedsiębiorstwa Wielobranżowego AGOT w Łodzi 

i Przedsiębiorstwa Państwowego „SETAR” w Siedlcach

 Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 28 sierpnia 1997 r. o zatrudnianiu osób pozbawionych wolności (Dz. U. z 2021 r. poz. 179) 
zarządza się, co następuje:
 § 1. 1. Łączy się następujące przywięzienne przedsiębiorstwa państwowe:
  1) Państwowe Przedsiębiorstwo Odzieżowe „RAKON” w Raciborzu, zwane dalej „Przejmującym”;
  2) Państwowe Przedsiębiorstwo Odzieżowe w Sieradzu;
  3) Państwowe Przedsiębiorstwo Wielobranżowe AGOT w Łodzi;
  4) Przedsiębiorstwo Państwowe „SETAR” w Siedlcach.

 2. Przedsiębiorstwa wymienione w § 1 ust. 1 pkt 2 – 4 zwane są dalej „Przejmowanymi”.
 3. Połączenie następuje poprzez włączenie Przejmowanych do Przejmującego z dniem wpisania połączenia do Krajowego Rejestru 
Sądowego.

 § 2. Przejmujący po włączeniu Przejmowanych zachowuje dotychczasową nazwę, tj. „Państwowe Przedsiębiorstwo Odzieżowe 
„RAKON” w Raciborzu”.

 § 3. Włączenie Przejmowanych do Przejmującego następuje według stanu ujętego w sprawozdaniu fi nansowym sporządzonym na 
dzień dokonania wpisu o połączeniu do Krajowego Rejestru Sądowego.

 § 4. Przejmujący przejmuje mienie, zobowiązania i należności Przejmowanych na podstawie protokołów zdawczo-odbiorczych.

 § 5. Z dniem połączenia Przejmujący przejmuje pracowników Przejmowanych, na zasadach określonych w art. 231 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 oraz z 2021 r. poz. 1162).

 § 6. Przejmujący wstępuje we wszystkie prawa i obowiązki, których podmiotami byli Przejmowani.

 § 7. Wszystkie składniki majątkowe będące własnością Przejmowanych według stanu na dzień dokonania wpisu o połączeniu do 
Krajowego Rejestru Sądowego wejdą w skład Przejmującego.

 § 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przejmującego.

 § 9. Minister Sprawiedliwości określi statut Państwowego Przedsiębiorstwa Odzieżowego „RAKON” w Raciborzu w okresie 60 dni 
od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

 § 10. Włączenie Przejmowanych do Przejmującego nastąpi nie później niż do dnia 30 listopada 2021 r.

 § 11. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2021-09-22T16:17:46+0200
	Marta Emilia Kubalewska




